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الاجتماع  والخدمة الثاني-طلاب  (١جمع٠٢-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

١٠٩٦٠

١٠٩٦٤

١٠٩٦٨

١٠٩٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

١٠٩٦١

١٠٩٦٥

١٠٩٦٩

١٠٩٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٢) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

١٠٩٦٢

١٠٩٦٦

١٠٩٧٠

١٠٩٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

١٠٩٦٣

١٠٩٦٧

١٠٩٧١

١٠٩٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٤) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٢١٤

جمع١٢١٥

جمع١٢١٦

خدم١٢١٧

جمع١٢١٨

إدارة مؤسسات القطاع غير 

القياس الاجتماعي 

مصطلحات إنجليزية في التخصص

التوجيه والإرشاد  الأسري 

النظريات الاجتماعية  الكلاسيكية 

١٠٠٠٩

١٠٠١٠

١٠٠١١

١٠٠١٣

١٠٠١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٢١٤

جمع١٢١٥

جمع١٢١٦

خدم١٢١٧

جمع١٢١٨

إدارة مؤسسات القطاع غير 

القياس الاجتماعي 

مصطلحات إنجليزية في التخصص

التوجيه والإرشاد  الأسري 

النظريات الاجتماعية  الكلاسيكية 

٢٢٩٣١

٢٢٩٣٤

٢٢٩٣٧

٢٢٩٤٠

٢٢٩٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٢١٤

جمع١٢١٥

جمع١٢١٦

خدم١٢١٧

جمع١٢١٨

إدارة مؤسسات القطاع غير 

القياس الاجتماعي 

مصطلحات إنجليزية في التخصص

التوجيه والإرشاد  الأسري 

النظريات الاجتماعية  الكلاسيكية 

٢٢٩٣٢

٢٢٩٣٥

٢٢٩٣٨

٢٢٩٤١

٢٢٩٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٢١٤

جمع١٢١٥

جمع١٢١٦

خدم١٢١٧

جمع١٢١٨

إدارة مؤسسات القطاع غير 

القياس الاجتماعي 

مصطلحات إنجليزية في التخصص

التوجيه والإرشاد  الأسري 

النظريات الاجتماعية  الكلاسيكية 

٢٢٩٣٣

٢٢٩٣٦

٢٢٩٣٩

٢٢٩٤٢

٢٢٩٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمة الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٧

خدم٢٤٥

خدم٢٤١

خدم٢٤٢

خدم٢٤٤

خدم٢٤٦

خدم٣٥٤

الخدمة في مجال الطفولة

الخدمة في مجال العمل

الممارسة العامة مع المنظمات

أخلاقيات  الممارسة

التخطيط الإجتماعي 

الخدمة في مجال الأسرة 

الخدمة وحقوق الإنسان 

١٠٠٩١

١٠٢٦٩

١٠٣٢١

١٠٣٢٣

١٠٥١٦

١٠٧٩٠

١٠٨١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٢

خدم٢٤٤

خدم٢٤٧

خدم٢٤١

خدم٢٤٥

خدم٢٤٦

خدم٣٥٤

أخلاقيات  الممارسة

التخطيط الإجتماعي 

الخدمة في مجال الطفولة

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة في مجال العمل

الخدمة في مجال الأسرة 

الخدمة وحقوق الإنسان 

١٠٠٧٨

١٠٢٠٠

١٠٥٣٧

١٠٥٧١

١٠٦٣٢

١٠٨٠٢

١٠٨٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤

١٩٠SR
١٩٠SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٧

خدم٣٥٣

خدم٣٥٦

خدم٣٥١

خدم٣٥٥

خدم٣٥٨

خدم٣٥٢

الخدمة في مجال الدفاع

السياسات الإجتماعية 

الخدمة في مجال الشباب

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة في المجال التعليمي

العمل الخيري والتطوعي

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

١٠٠٩٥

١٠٢٤٤

١٠٤٢٦

١٠٤٩٠

١٠٦٨٢

١٠٦٩٥

١٠٧٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠١ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٥

خدم٣٥٦

خدم٣٥١

خدم٣٥٣

خدم٣٥٧

خدم٣٥٢

خدم٣٥٨

الخدمة في المجال التعليمي

الخدمة في مجال الشباب

التنمية المحلية في المجتمع

السياسات الإجتماعية 

الخدمة في مجال الدفاع

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

العمل الخيري والتطوعي

١٠٢٣٦

١٠٢٩٥

١٠٦٢٢

١٠٦٦٤

١٠٦٨١

١٠٧٧٨

١٠٨٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠٢ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٤

خدم٣٦١

خدم٣٦٧

خدم٣٦٥

خدم٣٦٢

خدم٣٦٣

 مجال الإنحراف 

البحث في الخدمة الإجتماعية 

تطبيقات الممارسة العامة

الخدمة في المجال العدلي

إحصاء اجتماعي (١)

 الخدمة في المجال الطبي

١٠١٨٤

١٠٣٩٣

١٠٤٧٣

١٠٥٢٥

١٠٦٣٠

١٠٩٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٢

خدم٣٦٥

خدم٣٦٤

خدم٣٦١

خدم٣٦٧

خدم٣٦٣

إحصاء اجتماعي (١)

الخدمة في المجال العدلي

 مجال الإنحراف 

البحث في الخدمة الإجتماعية 

تطبيقات الممارسة العامة

 الخدمة في المجال الطبي

١٠١٧٠

١٠٣٠٥

١٠٣١٥

١٠٤٩٦

١٠٦٣٤

١٠٦٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٤

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٥

خدم٤٧٤

خدم٤٧٣

خدم٣٦٦

خدم٤٧١

خدم٤٧٧

تصميم المشروعات الإجتماعية 

تصميم البحوث في الخدمة

 الكوارث والأزمات 

الخدمة في مجال المسنين

الخدمة في مجال الإعاقة 

إحصاء اجتماعي (٢)

١٠١١٨

١٠١٦١

١٠٢٩٢

١٠٣٢٦

١٠٦٥٥

١٠٨٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثامن-طلاب  (١خدم٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٤

خدم٣٦٦

خدم٤٧٥

خدم٤٧٣

خدم٤٧١

خدم٤٧٧

تصميم البحوث في الخدمة

الخدمة في مجال المسنين

تصميم المشروعات الإجتماعية 

 الكوارث والأزمات 

الخدمة في مجال الإعاقة 

إحصاء اجتماعي (٢)

١٠١٢١

١٠٣٠٠

١٠٣٧٨

١٠٤٢٣

١٠٦٣٩

١٠٧٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثامن-طلاب  (١خدم٠٨-١٠٢) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٤٨١

خدم٤٧٢

خدم٤٧٦

خدم٤٨٢

مشروع التخرج

الصحة النفسية والعقلية

التدريب على مهارات الخدمة

تطبيقات الحاسوب

١٠٤٤٢

١٠٥٤١

١٠٦٥٠

١٠٧٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR

٠٠١SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠١) الرزمة  

٤

٢

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٤٨١

خدم٤٧٢

خدم٤٧٦

خدم٤٨٢

مشروع التخرج

الصحة النفسية والعقلية

التدريب على مهارات الخدمة

تطبيقات الحاسوب

١٠٢٧٨

١٠٥٠٦

١٠٦٤٦

١٠٨٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠٢) الرزمة  

٤

٢

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٤٨١

خدم٤٧٢

خدم٤٧٦

خدم٤٨٢

مشروع التخرج

الصحة النفسية والعقلية

التدريب على مهارات الخدمة

تطبيقات الحاسوب

١٠١٢٣

١٠١٣٢

١٠٥٦٤

١٠٨٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠٣) الرزمة  

٤

٢

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١٠٣٢٠التدريب الميدانيخدم٤٨٣
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٥٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠

الأحد 
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  العاشر-طلاب  (١خدم١٠-١٠١) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٢٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم٢٣١

خدم٢٣٦

خدم١٢٢

خدم٢٣٣

خدم١٢٣

مداخل نظرية في الخدمة

العلاقات  العامة والإتصال 

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  

السلوك الإنساني  في البيئة

صحة الإنسان 

١٠١٧٥

١٠١٩٧

١٠٩٩٥

١٠٩٩٦

٢٢٩٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٥٦٥

٥٦٥

٥٦٥

٥٦٥

٥٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخطة السابقة لطلاب  الخدمة (١خدم٠٠-٠٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات


